„INTERBALTIJA” reģistrācijas numurs 40003518352 sertificētu vērtētāju, lai noteiktu 

Ludzas pašvaldības nekustamā īpašuma – “Ielocīši”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads 

nosacīto cenu. Nekustamajam īpašumam “Ielocīši”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads ar 

kadastra numuru 6870 006 0135, tika noteikta nosacītā cena  EUR 2130,00 (divi  tūkstoši viens 

simts trīsdesmit euro 00 centu) apmērā. 

Pamatojoties uz 01.02.2011. MK noteikumiem Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta” 38.punktu, Ludzas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

komisijas 2025.gada 6.novembra lēmumu „Par apbūvētas zemes vienības “Ielocīši”, Mežvidu

[...]

pagasts, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu”, Ludzas novada pašvaldības dome 

nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma - “Ielocīši”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads ar 

kadastra numuru 6870 006 0135, kas sastāv no zemes vienības  0,75 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6870 006 0395, pārdošanas cenu EUR 2130,00 (divi  tūkstoši viens simts 

trīsdesmit euro 00 centu)  apmērā.  

2. Atsavināt par labu būvju īpašniecei <Vārds, uzvārds>, <personas kods>, nekustamo 

īpašumu “Ielocīši”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads ar kadastra numuru 6870 006 0135 par 

summu – EUR 2130,00 (divi  tūkstoši viens simts trīsdesmit euro 00 centu) apmērā, kuru 

personai ir jāiemaksā pašvaldības pamatbudžeta kontā 4 (četru) mēnešu laikā no lēmuma 

pieņemšanas dienas vai jāsniedz pašvaldībai rakstisku atbildi, norādot vēlamo samaksas 

termiņu par objektu, kas nav ilgāks par 5 (pieciem) gadiem.